
ZARZĄDZENIE Nr 16/2013 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
15 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie wprowadzenia nowego wzoru podania o przyjęcie na studia 

 
Na podstawie art. 66 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
 
 
 
 

§ 1 
 

 
Dla kandydatów na studia od roku akademickiego 2013/2014 wprowadza się nowy 

wzór podania o przyjęcie na studia (w załączniku).  
 
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


